様式第51号
固定資産税
都市計画税 納税管理人申告書
 （兼納税管理人承認申請書）

  年  月  日

静岡県駿東郡清水町長 様

（
申

告

者
）

納

税

義

務

者

住 所
（所在地）

氏 名
（名 称）

 ㊞

電話番号

下記のとおり納税管理人を定めましたので、清水町税条例第64条第１項の規定により申

告（申請）します。

区 分
１ 新 規 ・ ２ 変 更 ・ ３ 解 除

＊該当する番号に○を付すこと

納

税

管

理

人
新

住 所
（所在地）

氏 名
（名 称）

電話番号

旧

住 所
（所在地）

氏 名
（名 称）

電話番号

 上記納税義務者の納税管理人となることを承認しました。

  年  月  日

新納税管理人
氏 名
（名 称）

㊞